Curitiba, 12 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2643
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1609171IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL

E DA FAZENDA PÚBLICA DE FAZENDA RIO GRANDE

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 914/2019

PROTOCOLO SEI 0103134-06.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2271901-9 KETHELIN HORTZ

SEEMANN
7,9

2 2271829-1 BEATRIS CAROLINE
DOS SANTOS

7,85

3 2271969-4 VICTOR PEREIRA
GOMES DA SILVA

7,75

4 2272025-6 MARIANA
KRUCHELSKI

7,75

5 2272143-3 JHENIFFER DRIELLE
PIRES DE CAMARGO

6,25

6 2272093-7 SARA ELOISA
FERREIRA DA SILVA

6

7 2271812-1 ISABELY DE FREITAS
GONÇALVES

6

Curitiba, 11 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 50 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos